ת"פ 26101-01-20 מדינת ישראל נ' פלוני (עציר)
כבוד השופטת אושרית הובר היימן בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
פלוני (עציר)

הנאשמים

הכרעת דין

1. כתב האישום מייחס לנאשם מייחס לנאשם ביצוע מספר עבירות; עבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק
תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק, "החוק"/"חוק העונשין"), עבירת העונשין, התשל"ז 1977 (להלן:
עבירת תקיפה הגורמת חבלה של ממש- בן זוג, לפי סעיף 382(ג) לחוק, עבירת היזק לרכוש במזיד,

לפי סעיף 452 לחוק ועבירת תקיפת שוטר כדי להכשילו בתפקידו, לפי סעיף 274(1) לחוק.

הריני ,1982 תשמ"ב משולב] [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 182 לסעיף בהתאם המחוקק כמצוות .2
להודיע כי החלטתי לזכות את הנאשם מביצוע עבירת איומים.

בנוסף, ולאחר שאימצתי את גרסאות השוטרים מלץ וצצלניק, לעניין תקיפתו של צצלניק
ע"י הנאשם, אך קבעתי כי עלה בידי הנאשם לעורר ספק סביר באשר להתקיימותו של סייג השכרות, אני
קובעת כי יש לזכות את הנאשם מעבירה של תקיפת שוטר על מנת להכשילו בתפקידו, אך להרשיעו

תחת זאת בעבירה של תקיפת שוטר, לפי סעיף 273 לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ח אב תש"פ, 18 אוגוסט 2020, במעמד הצדדים